
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   2492
   1446
   1442

Vlčnov Uherské Hradiště
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Marta Moštková                               55        1.           583
 2.     František Ulčík                              50        5.           460
 3.     František Dacík                              56        2.           404

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Alena Zemková                                58        3.           228
 2.     Petr Mikulec                                 37        8.           218

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Jan Pijáček                                  56        1.           904
 2.     Marcel Solík                                 58        2.           679
 3.     Jiří Matušík                                 57        4.           666
 4.     Stanislav Moštěk                             54        8.           595
 5.     Kateřina Tykalová                            33        3.           414
 6.     Petr Zemek                                   27        5.           405

Volební strana č. 4 - Nezávislí pro Vlčnov 2010
 1.     Milan Kvasnička                              55        3.           473
 2.     Michal Slinták                               32        1.           436
 3.     Radek Srnec                                  48        2.           318

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Marie Motyková                               54        7.           261

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Marie Kašpaříková                            54        3.           372
 2.     Kateřina Knotková                            50        4.           324
 3.     Tereza Holečková                             31        6.           184
 4.     Miroslav Pešl                                44        7.           183
 5.     Marta Kondrová                               35        8.           191
 6.     Josef Ondrůšek                               65        9.           107
 7.     Dana Koníčková                               52       10.           150
 8.     Petr Chaloupka                               41       11.           145

592820 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Josef Kadara                                 27       12.           221
10.     Marie Dacíková                               26       13.           144
11.     Miroslav Švestka                             53       14.            83
12.     Kristýna Mikulcová                           37       15.           128

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jiří Zemek                                   51        4.           209
 2.     Petr Zemánek                                 60       13.           205
 3.     Antonín Pešl                                 59        1.           168
 4.     Miroslav Moštěk                              51        2.           175
 5.     Zdeněk Koníček                               42        5.           120
 6.     Petr Šobáň                                   40        6.           177
 7.     Roman Struhařík                              30        7.           118
 8.     Martina Mlýnková                             36        9.           127
 9.     Josef Koníček                                58       10.           165
10.     Marie Uherková                               53       11.           149
11.     Jan Podškubka                                57       12.           155
12.     Jaromír Kyrych                               54       14.            88
13.     Marie Knotková                               61       15.           143

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Josef Knotek                                 53        6.           407
 2.     Hana Koníčková                               28        7.           400
 3.     Václav Mikulec                               44        9.           382
 4.     Zdeňka Brandysová                            60       10.           344
 5.     Marek Dacík                                  28       11.           400
 6.     Miroslav Křapa                               50       12.           311
 7.     Vlastimil Javor                              48       13.           350
 8.     Marta Pavelčíková                            47       14.           277
 9.     Markéta Píšková                              55       15.           357

Volební strana č. 4 - Nezávislí pro Vlčnov 2010
 1.     Vlastimil Kovář                              47        4.           308
 2.     Jan Ondrůšek                                 32        5.           232
 3.     Petra Koníčková                              50        6.           227
 4.     Jiří Barčík                                  49        7.           184
 5.     Pavel Hradílek                               43        8.           198
 6.     Zdeněk Janča                                 61        9.           183
 7.     Bohdana Šabršulová                           40       10.           281
 8.     Marie Mikulcová                              49       11.           199
 9.     Tomáš Kučera                                 35       12.           195
10.     Miroslav Bařina                              47       13.           129
11.     Marcel Moštěk                                32       14.           246
12.     Eva Srncová                                  47       15.           252

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Vladimíra Kvasničková                        53        2.           151
 2.     Josef Koníček                                48        1.           128
 3.     Josef Pešl                                   54        3.           123
 4.     Josef Bařina                                 53        4.           108
 5.     Martin Jakubčík                              40        5.           113
 6.     Jaroslav Minařík                             41        6.           121
 7.     Roman Zemek                                  45        8.            86
 8.     Petr Strážnický                              42        9.            86
 9.     Marie Cifrová                                50       10.           132
10.     Josef Kučera                                 49       11.            88
11.     Jindřich Kvasnička                           28       12.           103

592820 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Dagmar Pavelková                             45       13.           120
13.     Josef Podškubka                              62       14.           121
14.     Pavel Bařina                                 37       15.            98

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   3679, hranice:      269,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marta Moštková                                   583
              2.    František Dacík                                  404
              3.    Marie Kašpaříková                                372
              4.    Kateřina Knotková                                324
              5.    František Ulčík                                  460
              6.    Tereza Holečková                                 184
              7.    Miroslav Pešl                                    183
              8.    Marta Kondrová                                   191
              9.    Josef Ondrůšek                                   107
             10.    Dana Koníčková                                   150
             11.    Petr Chaloupka                                   145
             12.    Josef Kadara                                     221
             13.    Marie Dacíková                                   144
             14.    Miroslav Švestka                                  83
             15.    Kristýna Mikulcová                               128

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   2445, hranice:      179,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Antonín Pešl                                     168
              2.    Miroslav Moštěk                                  175
              3.    Alena Zemková                                    228
              4.    Jiří Zemek                                       209
              5.    Zdeněk Koníček                                   120
              6.    Petr Šobáň                                       177
              7.    Roman Struhařík                                  118
              8.    Petr Mikulec                                     218
              9.    Martina Mlýnková                                 127
             10.    Josef Koníček                                    165
             11.    Marie Uherková                                   149
             12.    Jan Podškubka                                    155
             13.    Petr Zemánek                                     205
             14.    Jaromír Kyrych                                    88
             15.    Marie Knotková                                   143

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   6891, hranice:      504,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Pijáček                                      904
              2.    Marcel Solík                                     679
              3.    Kateřina Tykalová                                414
              4.    Jiří Matušík                                     666
              5.    Petr Zemek                                       405

592820 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Josef Knotek                                     407
              7.    Hana Koníčková                                   400
              8.    Stanislav Moštěk                                 595
              9.    Václav Mikulec                                   382
             10.    Zdeňka Brandysová                                344
             11.    Marek Dacík                                      400
             12.    Miroslav Křapa                                   311
             13.    Vlastimil Javor                                  350
             14.    Marta Pavelčíková                                277
             15.    Markéta Píšková                                  357

Volební strana č. 4 - Nezávislí pro Vlčnov 2010
Počet hlasů pro stranu:   3861, hranice:      282,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Slinták                                   436
              2.    Radek Srnec                                      318
              3.    Milan Kvasnička                                  473
              4.    Vlastimil Kovář                                  308
              5.    Jan Ondrůšek                                     232
              6.    Petra Koníčková                                  227
              7.    Jiří Barčík                                      184
              8.    Pavel Hradílek                                   198
              9.    Zdeněk Janča                                     183
             10.    Bohdana Šabršulová                               281
             11.    Marie Mikulcová                                  199
             12.    Tomáš Kučera                                     195
             13.    Miroslav Bařina                                  129
             14.    Marcel Moštěk                                    246
             15.    Eva Srncová                                      252

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1839, hranice:      134,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Koníček                                    128
              2.    Vladimíra Kvasničková                            151
              3.    Josef Pešl                                       123
              4.    Josef Bařina                                     108
              5.    Martin Jakubčík                                  113
              6.    Jaroslav Minařík                                 121
              7.    Marie Motyková                                   261
              8.    Roman Zemek                                       86
              9.    Petr Strážnický                                   86
             10.    Marie Cifrová                                    132
             11.    Josef Kučera                                      88
             12.    Jindřich Kvasnička                               103
             13.    Dagmar Pavelková                                 120
             14.    Josef Podškubka                                  121
             15.    Pavel Bařina                                      98

592820 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:00 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Ivona Píšková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Irena Mikulková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

592820 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Vlčnov Uherské Hradiště
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   18715               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             3679   15      18715,00           19,65
č. 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2445   15      18715,00           13,06
č. 3 - Občanská demokratická strana       6891   15      18715,00           36,82
č. 4 - Nezávislí pro Vlčnov 2010          3861   15      18715,00           20,63
č. 5 - Česká str.sociálně demokrat.       1839   15      18715,00            9,82

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Občanská demokratická strana
      Nezávislí pro Vlčnov 2010
      Česká str.sociálně demokrat.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6891,00     3 - Občanská demokratická strana  
   2.            3861,00     4 - Nezávislí pro Vlčnov 2010     
   3.            3679,00     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   4.            3445,50     3 - Občanská demokratická strana  
   5.            2445,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   6.            2297,00     3 - Občanská demokratická strana  
   7.            1930,50     4 - Nezávislí pro Vlčnov 2010     
   8.            1839,50     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   9.            1839,00     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
  10.            1722,75     3 - Občanská demokratická strana  
  11.            1378,20     3 - Občanská demokratická strana  
  12.            1287,00     4 - Nezávislí pro Vlčnov 2010     
  13.            1226,33     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  14.            1222,50     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  15.            1148,50     3 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             3
 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2
 3 - Občanská demokratická strana       6
 4 - Nezávislí pro Vlčnov 2010          3
 5 - Česká str.sociálně demokrat.       1

592820 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:00 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Ivona Píšková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Irena Mikulková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

592820 - str. č. 7


